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Raaseporin teknisen lautakunnan lausunto Uudenmaan jätelauta-
kunnan jätetaksan ja jätehuoltomääräyksien muutoksista

Tekninen lautakunta 10.1.2023 § 6

Valmistelija: jan.grondahl(at)raasepori.fi, tel.019 289 2550 
Esittelijä: Jan Gröndahl, tekninen johtaja

Uudenmaan jätehuoltoviranomainen on valmistellut muutoksia Uudenmaan jätelautakunnan 
jätetaksaan ja jätehuoltomääräyksiin jätelautakunnan hyväksyttäväksi. Muutokset tulevat 
voimaan 1.3.2022. Lausunto tulee antaa viimeistään 13.1.2023.  
 
Kunnan järjestämästä jätehuollosta on jätelain mukaan perittävä jätemaksua, jolla katetaan siitä
aiheutuvat kaikki kustannukset. Jätehuollon palvelutuotannon kustannukset ovat nousseet laa-
jasti ja voimakkaasti vuoden 2022 aikana. Tästä syystä jätehuollon perusmaksuihin, tyhjennys- 
ja kuljetusmaksuihin, jäteastian vuokra- ja toimitusmaksuihin, sekajätepistemaksuihin sekä jät-
teen vastaanottomaksuihin esitetään korotuksia. Taksaan esitetään myös uusia maksuja, jäte-
huoltomääräyksiin esitetään pari muutosta liittyen biojätteen erilliskeräykseen.
Esityksen mukaan vallitsevassa tilanteessa esitetään korotuksia 1.3.2023 alkaen kunnan jäte-
maksutaksassa määriteltäviin jätehuollon perusmaksuihin, tyhjennys- ja kuljetusmaksuihin, jäte-
astian vuokra- ja toimitusmaksuihin, sekajätepistemaksuihin sekä jätteen vastaanottomaksuihin 
jäteasemilla ja jätekeskuksissa. 

Jätteen tyhjennys ja kuljetusmaksuihin esitetään n. 19,5 % suuruista korotusta. Alueen omakoti-
talouksilla tavallisin jätteenkeräyspalvelu on kahden viikon välein tyhjennettävä 240-litrainen se-
kajäteastia. Esitetyillä korotuksilla tällaisen jätteenkeräyspalvelun maksut nousisivat – asuinkun-
nan mukaan – noin 30–35 euroa vuodessa. Perusmaksuun esitetään muutosta, joka merkitsee 
noin 7 euron korotusta vuodessa vakituisilta asunnoilta ja noin 3,50 euroa vuodessa vapaa-ajan
asunnoilta. Jäteasemien hintoihin esitetyt muutokset merkitsisivät kotitaloudelle esimerkiksi 1 
m³ sekajäte-erän vastaanottohinnan nousua 10 eurosta 12 euroon. Hinnankorotus koskee tyh-
jennys- ja kuljetusmaksua, asianvuokra- ja kuljetusmaksua, sekajätepistemaksua ja vastaanot-
tomaksua. 
Esityksen mukaan eri jätemaksutaksassa määriteltäviin jätehuollon maksuihin esitetään siis n 
19- 20% korotusta. Perusmaksua esitetään korotettavaksi 25 % nykyisestä tasostaan sekä vaki-
tuisesti asuttavissa kiinteistöissä että vapaa-ajan kiinteistöissä.
Uutena asiakasmaksuna taksaan esitetään maksua asiakkaille, jotka ovat jo asuinalueen kaa-
voituksessa/toteutuksessa ja jätehuoltomääräysten mukaisesti jätehuollon toteutuksen osalta 
korttelikeräyksen asiakkaita. Maksun pitää kattaa palvelun tuottamisesta aiheutuvat kustannuk-
set (kuten jäteastioiden investointi ja ylläpito, pisteen kunnossapito, jäteastioiden tyhjennys ja 
jätteiden käsittely) kokonaisuudessaan.
 
Korttelikeräys on uusi palvelumuoto ja käytännön kokemukset puuttuvat. Keräysjärjestelmän in-
vestointikustannus on perinteisiin kiinteistökohtaisen keräyksen jäteastioihin verrattuna huomat-
tavan korkea. Korttelikeräyksessä kerätään sekajätteen lisäksi myös kierrätyskelpoisia jätteitä. 
Maksun suuruus tarkentuu lopullisesti käyttökokemuksen myötä ja maksua on tarpeen tarkas-
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taa, kun käyttökokemusta on kertynyt. Korttelikeräysmaksuksi esitetään 19,32 €/kk/asunto (alv 
0 %).

Esitetyt muutokset on esitetty tarkemmin lausuntopyynnön liitteissä, joissa muutokset on merkit-
ty (kts liiteluettelo).  
Jäteyhtiö on aiemmin hakenut lupaa poiketa jätehuoltomääräyksistä, mikä on mahdollistanut 
pientaloissa koekäytössä olevien tuulettuvien biojäteastioiden tyhjennyksen neljän viikon välein.
Käyttökokemukset neljän viikon tyhjennysväleistä ovat hyvät. Sen perusteella esitetään pienta-
lojen (1–2 asuntoa) käytössä oleville tuulettuville biojäteastioille neljän viikon tyhjennysväli. Ny-
kyisellään jätehuoltomääräykset mahdollistavat 1–2 asunnon kiinteistöjen perinteisen (ei tuulet-
tuva) biojäteastian tyhjentämisen kahden viikon välein. Vastaava tyhjennysväli esitetään myös 
3–4 asunnon kiinteistöille ympärivuotisesti

Liiteluettelo:
Liite § 6/1 Lisätietoa
Liite § 6/2 LUONNOS Taksataulukko 1.3.2023 alkaen
Liite § 6/3 LUONNOS TSV Taksataulukko 1.3.2023 alkaen
Liite § 6/4 LUONNOS taksateksti
Liite § 6/5 LUONNOS JHM

Ehdotus:

Teknisellä lautakunnalla ei ole lausuttavaa jätelautakunnan jätetaksan ja jätehuoltomääräysten 
muutoksista.

Pykälä tarkastetaan heti.

****
Keskustelua.
Keskustelu päättyi.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Täytäntöönpano:
 Uudenmaan jätehuoltoviranomainen, ujlk(at)ujlk.fi
____
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Utlåtande, Nylands Avfallsnämnd - Lausunto, Uudenmaan 
Jätehuoltolautakunta

Grunderna för behovet av att höja kundavgifterna

Produktionskostnadernas höjning har under år 2022 
skett i vid skala och på ett kraftigt sätt. Bränsle- och 
energipriserna har höjts på ett särskilt kraftigt sätt. 
Kostnadsindexet för bränslen har fördubblats från nivån 
under sommaren 2020. 

För närvarande ser det inte ut som om 
kostnadsökningen skulle ha varit förbigående, utan 
kostnadsnivån har 
stannat på en hög nivå åtminstone tills vidare. De högre 
kostnaderna måste överföras som förhöjningar på 
avfallsavgifterna. 

Rosk’n Roll Oy Ab:s transport och maskinentreprenader 
är bundna vid index. Avsikten med indexet är att 
säkerställa den ersättning som utbetalas till 
entreprenören då kostnaderna stiger – på motsvarande 
sätt sänks entreprenadersättningarna då kostnaderna 
minskar. Vid långa avtalsperioder är entreprenadernas 
bindande vid index en förutsättning för både beställaren 
(Rosk’n Roll Oy Ab) och entreprenören.

Kostnaderna ökas förutom av bränslepriset också av 
energipriset som har höjts kraftigt. I praktiken ökar alla 
externa kostnader.

Man föreslår en förhöjning om 19,5 procent till 
avgifterna för tömning och transport av avfall. Den 
vanligaste tjänsten för insamling av avfall för områdets 
egnahemshushåll är tömningen av ett 240 liters 
blandavfallskärl som töms varannan vecka. Enligt de 
föreslagna förhöjningarna skulle avgifterna för den 
sortens avfallsinsamlingstjänst öka – beroende på 
boningsort – med ungefär 30–35 euro per år. Man 
föreslår en ändring av grund-
avgiften, vilket innebär en förhöjning med ungefär 7 
euro per år för stadigvarande bostäder och med 
ungefär 3,50 euro per år för fritidsbostäder. De 
ändringar som föreslagits för avfallsstationernas priser 
skulle för hushållen innebära att mottagningspriset för 
t.ex. 1 kubik blandavfall skulle höjas från 10 euro till 12 
euro.

Ekonomiska konsekvenser: -
Anknytning till strategin: Vi tar hand om naturen
tillsammans med kommuninvånarna
 

Beredare: miljöchefen, planläggningschefen
Tilläggsuppgifter eric.roselius(at)inga.fi, 0406706143

Asiakasmaksujen korotustarpeen perusteet 

Tuotantokustannusten nousu vuoden 2022 aikana on 
ollut laajaa ja voimakasta. Erityisen merkittävästi ovat 
nousseet polttoaineiden ja energian hinta. 
Polttoaineiden kustannusindeksi on kaksinkertaistunut 
vuoden 2020 kesän tasolta.  

Tällä hetkellä näyttää siltä, että kustannusten nousu ei 
ollut ohimenevää, vaan kustannustaso on jäänyt 
ainakin toistaiseksi korkeaksi ja kohonneet 
kustannukset on vietävä korotuksina jätemaksuihin.  

Rosk’n Roll Oy Ab:n kuljetus- ja konetyön urakat on 
sidottu indekseihin. Indeksien tarkoituksena on turvata 
urakoitsijalle maksettava korvaus urakoinnin 
kustannusten noustessa – vastaavasti urakoinnin 
kustannusten laskiessa urakasta maksettavat 
urakkakorvaukset laskevat. Pitkissä sopimuskausissa 
urakoiden sitominen indeksiin on edellytys sekä 
tilaajalle (Rosk’n Roll Oy Ab) että urakoitsijalle.  

Polttoaineen hinnan lisäksi kustannuksia korottaa 
laajemmin voimakkaasti noussut energian hinta. 
Käytännössä kaikki ulkoiset kustannukset ovat 
nousussa.

Jätteen tyhjennys ja kuljetusmaksuihin esitetään 19,5 
prosentin suuruista korotusta. Alueen 
omakotitalouksilla tavallisin jätteenkeräyspalvelu on 
kahden viikon välein tyhjennettävä 240-litrainen 
sekajäteastia. Esitetyillä korotuksilla tällaisen 
jätteenkeräyspalvelun maksut nousisivat – 
asuinkunnasta riippuen – noin 30–35 euroa 
vuodessa. Perusmaksuun esitetään muutosta, joka 
merkitsee noin 7 euron korotusta vuodessa vakituisilta 
asunnoilta ja noin 3,50 euroa vuodessa vapaa-ajan 
asunnoilta. Jäteasemien hintoihin esitetyt muutokset 
merkitsisivät kotitaloudelle esimerkiksi 1 m³ 
sekajäteerän vastaanottohinnan 
nousua 10 eurosta 12 euroon.

Taloudelliset vaikutukset: -
Yhteys strategiaan: Luonnosta pidetään
huolta yhdessä kuntalaisten kanssa

Valmistelija: ymäristöpäällikkö, kaavoituspäällikkö
Lisätietoja: eric.roselius(at)inga.fi, 0406706143
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Föredragande: Kommundirektören

Förslag:
Kommunstyrelsen beslutar att ge följande som 
utlåtande gällande ändringarna i Nylands 
avfallsnämnds avfallstaxa och 
avfallshanteringsföreskrifter:

Utlåtande

Ingå kommun anser att höjningen blir nu rätt stor på en 
gång. Avgifterna har dock ändå varit lägre i Ingå än i 
regionen i sin helhet. Avgifterna är dock låga i relation 
till andra kostnader för boende och i relation till nyttan. 
Den nya föreslagna taxan kan anses vara rimlig. 

Ingå kommun vill i detta samband även lyfta fram 
följande saker gällande avfallshanteringen:
 
-Är avfallstaxan tillräckligt miljöstyrande, uppmuntrar 
den till och premierar den miljövänligt agerande 
tillräckligt väl?

-Kan man ge fler boende möjlighet till fastighetsnära 
insamling av förpackningar? Detta skulle underlätta 
utsorteringen av förpackningar från blandavfallet och 
därmed minska avfallsmängderna.

-Kan man satsa på ännu mer information och 
rådgivning om hur man genom kompostering/sortering 
av bioavfallet, samt noggrannare sopsortering kan 
minska sina kostnader genom att välja ett glesare 
tömningsintervall. 

-Alternativet att dela kärl med granne/grannar kunde 
marknadsföras i högra utsträckning.

-Finland kunde i högre grad än nu ta i bruk 
avfallsavgifter som grundar sig på vägning av avfallet 
och uppmuntrar ännu starkare till sortering. Exempelvis 
i Sverige använder man i många kommuner 
avfallsavgifter som grundar sig på vikt.

Bilagor: 
Bilagorna 1-6

Beslut:
Godkändes.

___________

Verkställare: planläggningsenheten
Delgivning: byggnads- och miljönämnden, tekniska nämnden, 
nylands avfallsnämnd
Ändringssökande: ingen rätt att söka ändring

Esittelijä: Kunnanjohtaja

Esitys:
Kunnanhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon 
muutoksista Uudenmaan jätelautakunnan jätetaksaan 
ja jätehuoltomääräyksiin:

Lausunto

Inkoon kunta toteaa, että lisäys on nyt kerralla melko 
suuri. Jätemaksu on kuitenkin ollut Inkoon alueella 
alhaisempi muihin seutuihin verrattuna. Maksu on myös 
matala suhteessa muihin asumiskustannuksiin sekä 
palvelun tuomaan hyötyyn. Ehdotettua korotusta 
taksaan voidaan näin ollen pitää kohtuullisena. 

Tässä yhteydessä Inkoon kunta haluaa myös korostaa 
seuraavia jätehuoltoa koskevia seikkoja:
 
-Onko jätetaksa riittävän ympäristöystävällinen, 
kannustaako se ympäristöystävälliseen 
käyttäytymiseen ja palkitseeko se siitä?

-Voisiko useammille asukkaille tarjota mahdollisuuden 
kerätä pakkauksia lähellä kotiaan? Tämä helpottaisi 
pakkausten erottamista sekajätteestä ja vähentäisi siten 
sekajätteen määrää.

-Voisiko tarjota enemmän tietoa ja neuvontaa siitä, 
kustannuksia voidaan vähentää 
kompostoimalla/lajittelemalla biojätettä ja lajittelemalla 
jätteet (harvempi tyhjennysväli)

-Vaihtoehtoa jakaa jäteastiat naapureiden kanssa 
voitaisiin markkinoida laajemmin.

-Suomessa voitaisiin ottaa käyttöön nykyistä laajemmin 
jätteen punnitukseen perustuvat jätemaksut ja 
kannustaa lajitteluun entistä voimakkaammin. 
Esimerkiksi Ruotsissa monet kunnat käyttävät painoon 
perustuvia jätemaksuja.

Liitteet:
Liitteet 1-6

Päätös:
Hyväksyttiin.

___________

Täytäntöönpanija: kaavoitusyksikkö
Tiedoksi: rakennus- ja ympäristölautakunta, tekninen lautakunta, 
uudenmaan jätelautakunta
Muutoksenhaku: ei muutoksenhakua.
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Lausunto muutoksista Uudenmaan jätelautakunnan jätetaksaan ja jätehuolto-määräyksiin 
 
Kunnanhallitus 17.01.2023 § 8    
132/11.00.00/2022    
 
Valmistelu/lisätiedot Palvelualuejohtaja Elinympäristö Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai 

etu nimi.sukunimi@askola.fi 
Ympäristönsuojelusihteeri Minna Isokallio, puh 0400 500 244 
tai etunimi.sukunimi@askola.fi 
 
Uudenmaan jätehuoltoviranomainen on valmistellut muutoksia Uu-
denmaan jätelautakunnan jätetaksaan ja jätehuoltomääräyksiin jätelau-
takunnan hyväksyttäväksi. Muutokset tulevat voimaan 1.3.2022.  
 
Muutokset koskevat lähinnä biojätteen keräyksessä tapahtuvia muutoksia 
Porvoon ja Lohjan keskustaajamien, Vihdin Nummelan taajaman sekä 
Sipoon Nikkilän ja Söderkullan taajamien kiinteistöillä. Askolaa ja Pornaista 
koskevia määräyksiä on tuulettuvan biojäteastian määrittäminen sekä 
biojäteastioiden tyhjennysvälin pienet muutokset. 
 
Kunnan järjestämästä jätehuollosta on jätelain mukaan perittävä jäte-
maksua, jolla katetaan siitä aiheutuvat kaikki kustannukset. Jätehuollon 
palvelutuotannon kustannukset ovat nousseet laajasti ja voimakkaasti 
vuoden 2022 aikana. Tästä syystä jätehuollon perusmaksuihin, tyhjennys- 
ja kuljetusmaksuihin, jäteastian vuokra- ja toimitusmaksuihin, se-
kajätepistemaksuihin sekä jätteen vastaan-ottomaksuihin esitetään ko-
rotuksia. Taksaan esitetään myös uusia maksuja. Jätehuoltomääräyksiin 
esitetään pari muutosta liittyen biojätteen erilliskeräykseen. 
 
Uudenmaan jätelautakunta on pyytänyt lausuntoja jätetaksoihin ja jä-
tehuoltomääräyksiin liittyvistä muutoksista osoitettuna Uudenmaan jä-
tehuoltoviranomaiselle 13.1.2023 mennessä. Lausunnon antamiselle on 
saatu lisäaikaa 19.1.2023 asti.  
 
Jätetaksojen korotuksia esitetään seuraavasti: 
1. Jätteen tyhjennys ja kuljetusmaksuihin esitetään 19,5 prosentin 
suuruista korotusta. 
2. Perusmaksua esitetään korotettavaksi 25 % nykyisestä tasostaan sekä 
vakituisesti asuttavissa kiinteistöissä että vapaa-ajan kiinteistöissä. 
3. Tyhjennysmaksuja esitetään korotettavaksi kaikkien asiakasmaksujen 
osalta. Tyhjennysmaksut nousisivat esityksen mukaan kunnasta riippuen 
1,12–1,34 €/tyhjennys. 
4. Astia-vuokria esitetään korotettavaksi. Astioiden hankintakustannukset 
ovat nousseet vuodesta 2020 noin 50 %. 
5. Sekajätepistemaksua esitetään korotettavaksi. Esitetty korotus nostaa 
vakituisen asunnon sekajätepistemaksua alueesta riippuen 1,89–2,25 €/kk 
(sis. alv 24 %) ja vapaa-ajanasunnon maksua vastaavasti 1,13–1,15 €/kk 
(sis. alv 24%). 
6. Vastaanottomaksujen korotukset. Nousseiden palveluhankintakus-
tannusten johdosta esitetään vastaanottomaksujen käsittely- ja muihin 
maksuihin korotuksia, pl. asbestin ja kyllästetyn puun pienerämaksut. 
7. Siivous- ja lajittelumaksuihin esitetään muutoksia:  
- poistetaan aikaperusteinen veloitus ”Siivous- ja lajittelumaksu, ai-
kaperusteinen”, 
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Kunnanhallitus § 8 17.01.2023 
 

- lisätään vaikutuksiltaan lievemmille tapauksille uusi luokka, 
- lisätään tarkenne nykyisen ”Siivous- ja lajittelumaksu, luokka 2” maksun 
selitteisiin ja nimettäisiin ”Siivous- ja lajittelumaksu, luokka 2” uudestaan. 
8.  Asiakasmaksumuutokset 
Uudenmaan jätelautakunta esittää muutoksia biojäteastioiden tyhjen-
nysväleihin. Uudenmaan jätelautakunta on perustellut jätetaksojen 
korotuksia mm. kustannusten nousulla.  
 
Palvelualuejohtaja toteaa, että jätetaksojen korotukset ovat perusteltu- ja 
silloin kun jätehuollon kustannukset nousevat, mutta huomauttaa että 
jätetaksoja tulisi myös tarkistella tulevaisuudessa alaspäin mikäli mm. 
kustannusten nousun perusteena olleet energiakustannukset laskevat.  

  
Ympäristönsuojelusihteeri toteaa, ettei hänellä ole huomautettavaa jä-
tehuoltomääräysten muutoksista. Jätehuoltomäärysten muutokset ovat 
pieniä, eivätkä pääosin koske Askolaa ja Pornaista. Biojäteastioiden 
tyhjennysvälin muutokset ovat pieniä eivätkä aiheuta suuria muutoksia. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ilari Soosalu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ilmoittaa lausuntonaan, ettei jätehuoltomääräysten 
muutoksista huomautettavaa. 
 
Lisäksi kunnanhallitus huomauttaa, että jätetaksoja tulisi myös tarkistella 
tulevaisuudessa alaspäin mikäli mm. kustannusten nousun perusteena 
olleet energiakustannukset laskevat. 
 
Päätös tarkistetaan välittömästi kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkistettiin välittömästi kokouksessa. 

 
Täytäntöönpano Uudenmaan jätelautakunta 
 

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta  
lähetetty ote sähköpostilla. 

 
 Askolassa 19.01.2023 
 
 
 Maina Anttilainen 
 hallintosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 8 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kunta-
lain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Pöytäkirja on sähköisesti tarkastettu ja allekirjoitettu

Paikka ja aika Raaseporin kaupungintalo, 16.1.2023 klo. 18.00–21.41

Päätöksentekijät Varsinaiset jäsenet

 Westerholm Anita, puh.joht. 
 Grundström Camilla, I vara-

puh.joht.
 Ekholm Jan-Mikael, II vara 

puh.joht. 
 Berglund Johan
 Heimberg Ulf
 Henriksson Linnéa
 Holmlund Frank
 Nylund Mikael
 Pråhl Annika
 Sointukangas Kati  
 Yltävä Harry

Varajäsenet

 Dalén Anni
 Wessberg Nina

 Borgman Mikael

 Johansson Dan
 Vallin Riitta
 Törnqvist-Björklund Marika
 Hellén Roy
 Nyberg Michael
 Ilander Kerstin 
 Vuorinen Esko
 Parkkonen Minna

Muut osallistujat  Walls Anders, valtuuston pu-
heenjohtaja 

 Lagerstam Mats, valtuuston I 
varapuheenjohtaja 

 Karlsson Ragna-Lise, valtuus-
ton II varapuheenjohtaja 

 Fyrie-Dahl Leo, nuorisovaltuus-
ton edustaja

 Theman Petra, vt. kaupungin-
johtaja, esittelijä

 Flemmich Thomas, kaupungin-
sihteeri, pöytäkirjanpitäjä 

 Eklund Fred, sisäinen controller
klo. – 18.23, § 8

 Friberg Anna, tilahannitapäällit-
tö – klo. – 21.13, § 14

 Gröndahl Jan, tekninen johtaja 
§ 8 ja §§ 13 – 18

 Ljung-Hägert Karin, maahan-
muuttokoordinaattori – klo. 18.40, 
§ 9

 Nordman Tina, sivistysjohtaja 
klo. 21.13, § 7 ja § 14

Pykälät §§ 1-20

Anita Westerholm
puheenjohtaja

Thomas Flemmich
pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjan-tarkas-
tus, paikka ja aika

Jan-Mikael Ekholm
pöytäkirjantarkastaja

Harry Yltävä
pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirja yleisesti www.raasepori.fi, 26.1.2023
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nähtävänä, paikka 
ja aika

Todistaa

Thomas Flemmich
pöytäkirjanpitäjä
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RBG/2246/11.01.00.05/2022

Raaseporin kaupunginhallituksen lausunto Uudenmaan jätelauta-
kunnan jätetaksan ja jätehuoltomääräyksien muutoksista

Kaupunginhallitus 16.1.2022 § 15

Valmistelija: jan.grondahl(at)raasepori.fi, puh.019 289 2550
Esittelijä: Petra Theman, kaupunginjohtaja 

Uudenmaan jätehuoltoviranomainen on valmistellut muutoksia Uudenmaan jätelautakunnan 
jätetaksaan ja jätehuoltomääräyksiin jätelautakunnan hyväksyttäväksi. Muutokset tulevat 
voimaan 1.3.2022. Lausunto tulee antaa viimeistään 13.1.2023. Lausunnon pyytäjälle on 
ilmoitettu, että kaupunginhallituksen lausunto käsitellään 16.1.2023. 
 
Kunnan järjestämästä jätehuollosta on jätelain mukaan perittävä jätemaksua, jolla katetaan siitä
aiheutuvat kaikki kustannukset. Jätehuollon palvelutuotannon kustannukset ovat nousseet laa-
jasti ja voimakkaasti vuoden 2022 aikana. Tästä syystä jätehuollon perusmaksuihin, tyhjennys- 
ja kuljetusmaksuihin, jäteastian vuokra- ja toimitusmaksuihin, sekajätepistemaksuihin sekä jät-
teen vastaanottomaksuihin esitetään korotuksia. Taksaan esitetään myös uusia maksuja, jäte-
huoltomääräyksiin esitetään pari muutosta liittyen biojätteen erilliskeräykseen.
Esityksen mukaan vallitsevassa tilanteessa esitetään korotuksia 1.3.2023 alkaen kunnan jäte-
maksutaksassa määriteltäviin jätehuollon perusmaksuihin, tyhjennys- ja kuljetusmaksuihin, jäte-
astian vuokra- ja toimitusmaksuihin, sekajätepistemaksuihin sekä jätteen vastaanottomaksuihin 
jäteasemilla ja jätekeskuksissa. 

Jätteen tyhjennys ja kuljetusmaksuihin esitetään n. 19,5 % suuruista korotusta. Alueen omakoti-
talouksilla tavallisin jätteenkeräyspalvelu on kahden viikon välein tyhjennettävä 240-litrainen se-
kajäteastia. Esitetyillä korotuksilla tällaisen jätteenkeräyspalvelun maksut nousisivat – asuinkun-
nan mukaan – noin 30–35 euroa vuodessa. Perusmaksuun esitetään muutosta, joka merkitsee 
noin 7 euron korotusta vuodessa vakituisilta asunnoilta ja noin 3,50 euroa vuodessa vapaa-ajan
asunnoilta. Jäteasemien hintoihin esitetyt muutokset merkitsisivät kotitaloudelle esimerkiksi 1 
m³ sekajäte-erän vastaanottohinnan nousua 10 eurosta 12 euroon. Hinnankorotus koskee tyh-
jennys- ja kuljetusmaksua, asianvuokra- ja kuljetusmaksua, sekajätepistemaksua ja vastaanot-
tomaksua. 
Esityksen mukaan eri jätemaksutaksassa määriteltäviin jätehuollon maksuihin esitetään siis n 
19–20 % korotusta. Perusmaksua esitetään korotettavaksi 25 % nykyisestä tasostaan sekä va-
kituisesti asuttavissa kiinteistöissä että vapaa-ajan kiinteistöissä.
Uutena asiakasmaksuna taksaan esitetään maksua asiakkaille, jotka ovat jo asuinalueen kaa-
voituksessa/toteutuksessa ja jätehuoltomääräysten mukaisesti jätehuollon toteutuksen osalta 
korttelikeräyksen asiakkaita. Maksun pitää kattaa palvelun tuottamisesta aiheutuvat kustannuk-
set (kuten jäteastioiden investointi ja ylläpito, pisteen kunnossapito, jäteastioiden tyhjennys ja 
jätteiden käsittely) kokonaisuudessaan.
 
Korttelikeräys on uusi palvelumuoto ja käytännön kokemukset puuttuvat. Keräysjärjestelmän in-
vestointikustannus on perinteisiin kiinteistökohtaisen keräyksen jäteastioihin verrattuna huomat-
tavan korkea. Korttelikeräyksessä kerätään sekajätteen lisäksi myös kierrätyskelpoisia jätteitä. 
Maksun suuruus tarkentuu lopullisesti käyttökokemuksen myötä ja maksua on tarpeen tarkas-

§ 15

Kaupunginhallitus

PÖYTÄKIRJANOTE
16.01.2023

Sivu
 3

Elektronisk underskrift - Sähköinen allekirjoitus
20.01.2023 Johanna Söderlund, kanslisekreterare - kansliasihteeri

Lausunto 5



RASEBORGS STAD
RAASEPORIN KAUPUNKI

taa, kun käyttökokemusta on kertynyt. Korttelikeräysmaksuksi esitetään 19,32 €/kk/asunto (alv 
0 %).

Esitetyt muutokset on esitetty tarkemmin lausuntopyynnön liitteissä, joissa muutokset on merkit-
ty (kts liiteluettelo).  
Jäteyhtiö on aiemmin hakenut lupaa poiketa jätehuoltomääräyksistä, mikä on mahdollistanut 
pientaloissa koekäytössä olevien tuulettuvien biojäteastioiden tyhjennyksen neljän viikon välein.
Käyttökokemukset neljän viikon tyhjennysväleistä ovat hyvät. Sen perusteella esitetään pienta-
lojen (1–2 asuntoa) käytössä oleville tuulettuville biojäteastioille neljän viikon tyhjennysväli. Ny-
kyisellään jätehuoltomääräykset mahdollistavat 1–2 asunnon kiinteistöjen perinteisen (ei tuulet-
tuva) biojäteastian tyhjentämisen kahden viikon välein. Vastaava tyhjennysväli esitetään myös 
3–4 asunnon kiinteistöille ympärivuotisesti

Liiteluettelo:
Liite § 15/1: Lisätietoa
Liite § 15/2: Luonnos Taksataulukko 1.3.2023 alkaen
Liite § 15/3: Luonnos TSV Taksataulukko 1.3.2023 alkaen
Liite § 15/4: Luonnos taksateksti
Liite § 15/5: Luonnos JHM

Ehdotus:

Kaupunginhallituksella ei ole lausuttavaa jätelautakunnan jätetaksan ja jätehuoltomääräysten 
muutoksista.

Pöytäkirja tarkastetaan heti.
**** 

Merkittiin, että tekninen johtaja Jan Gröndahl oli läsnä, kun kokouksessa käsiteltiin §:ää 15.

Keskustelua.
Keskustelu päättyi.

Päätös:

Kaupunginhallituksella ei ole lausuttavaa jätelautakunnan jätetaksan ja jätehuoltomääräysten 
muutoksista.

Pöytäkirja tarkastettiin heti.

Täytäntöönpano:
Uudenmaan jätelautakunta

_____ 
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